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SAGT OM BOKEN

«Tore Hansens bok gir en innføring i problemstillinger i studiet av offentlige poli

tikk som fyller et behov i den norske læreboklitteraturen. Hva er begrunnelsene 

for statens engasjement, hva er det offentliges rolle i en moderne velferdsstat og 

hvilke fordelingsmessige konsekvenser har offentlig tjenesteyting? Dette er noen 

av de sentrale statsvitenskapelige spørsmålene som boka diskuterer.» 

MARIT REITAN, professor i statsvitenskap, NTNU

«Tore Hansen har skrevet en fremragende lærebok om studiet av offentlig poli

tikk. Det klassiske utgangspunktet som kan oppsummeres i spørsmålene: ‘hvem 

får hva, når og hvordan’, er utvidet med et ‘hvorfor’, som behandler begrunnelsene 

for politiske vedtak. Boken gir en velkomponert, nøktern analyse av frem veks

ten av og status for offentlig sektor og den norske velferdsstaten, med mange 

komparative sideblikk.» 

STEIN KUHNLE, professor i sammenliknende politikk, Universitetet i Bergen

«Det kollektive grunnlaget for individuell velstand gir en solid og bred innføring 

offentlig politikk. Boken tilbyr oversikt over sentrale begreper og resonnementer 

fra internasjonal faglitteratur. Den er rikt illustrert, og viser hva offentlig politikk 

er, hvordan politikk utformes, og kanskje viktigst av alt – hvilke effekter poli

tikken har. Særlig verdifulle er eksemplene fra utformingen av norsk offentlig 

politikk.»

RUNE J. SØRENSEN, professor i statsvitenskap, Handelshøyskolen BI

«Dette er en bok vi som underviser i offentlig politikk har ventet på, lenge. Jeg 

har flere ganger tenkt at jeg burde forsøke å skrive den selv, men at Tore Hansen 

nå har gjort det, er en langt bedre løsning. Den fyller et hull i litteraturen og vil 

være svært nyttig for alle som studerer offentlig politikk enten det nå er innenfor 

rammen av et statsvitenskapelig eller økonomiskadministrativt studium.» 

BENT SOFUS TRANØY, professor i statsvitenskap ved 

Høgskolen i Hedmark og Markedshøyskolen
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